Mini 60 - Minimes

Essais qualificatifs (EQ)

Résultats

Document 2

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Pilote

Benoit Arthur
Limousin Marcel
ARECHAGA Thiago
LOPEZ Romain
Rosi Matteo
CARON Kolyn
Ballesta Owen
LATASTE LENY
Farnochia Kimi
BOULARD Sacha
WEBBER NEO
MAESTRACCI Ange
MASSA ALESSANDRO
Castanier Tom
MALLET Loévan

Serre Antonin
BALDASSANE Liam
TEISSIER Raphael
POINSOT Roméo

Club

ASK Montpellier Occi
ASK Montpellier Occi
ASK Montpellier Occi

ASK Aveyron

ASK 66

ASK SALON GRANS
Asa circuit du luc
ASK Montpellier Occi
ASK Paul Ricard
Martigues

ASK Cévenole

ASK Montpellier Occi
ASK Lavilledieu

Asa cigaloise

ASK Montpellier Occi
ASK Montpellier Occi

Temps
1:19.085
1:19.126
1:20.178
1:21.236
1:21.614
1:21.786
1:22.538
1:22.848
1:23.678
1:24.301
1:25.538
1:25.576
1:26.846
1:28.382
1:30.058

Pas de temps
Pas de temps
Pas de temps
Pas de temps

Ecart Tours

w

0.041
1.093
2.151
2.529
2.701
3.453
3.763
4.593
5.216
6.453
6.491
7.761
9.297
10.973
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Départ : 12/11 - 09:55:37

Meilleur tour :  N°25 Benoit Arthur

1:19.085 53.94 km/h

SERANNE TROPHY (France) 12/11/2023
Patricia FARGUES
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